obras, suministros y servicios. 

Conforme a las consultas del mercado realizadas, y aun considerando que este servicio pudiera tener un 
coste  superior,  consideramos  que  en base  a las  actuales  circunstancias  de  dicho  mercado,  el valor 
estimado del contrato sería de siete mil doscientos setenta y dos con setenta y tres euros 7.272,73 € 
(IVA no incluido). 

Código Seguro De Verificación L8+m7dm1sxrnUFTT0LHz0w== Estado Fecha y hora

Firmado Por M. Carmen Vega Barroso Firmado 31/10/2025 10:54:59

Observaciones Página 3/5

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/L8+m7dm1sxrnUFTT0LHz0w==